
 

 
                                
 
 

     U S N E S E N Í 
 
 

 z 21.A mimořádného   zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň  
 konaného dne  13.02.2013 

 
  
 
 
 
 
Zastupitelstvo MČ Brno-Líšeň                                                                                                                                           
 
 
 
1/21.A 
VI.21.A/2400/1 
 

schvaluje  
 
 
 
 
souhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
pověřuje  
 
bere na vědomí  

realizaci Projektu „ Regenerace veřejného parku Trnkova „ 
a jeho zařazení do Výzvy IPRM Zvýšení kvality 
poskytovaných služeb pro veřejnost a rozšíření občanské 
vybavenosti města, projektová oblast : Sportovní 
infrastruktura, a to bez finanční spoluúčasti města Brna 
se spolufinancováním Projektu „Regenerace veřejného 
parku Trnkova „z vlastních prostředků rozpočtu MČ
Brno-Líšeň, a to v objemu 30% celkových nákladů 
projektu ve výši : 2 605 533,- Kč, v roce 2013 : 99 704,- 
Kč, v roce 2014 : 2 505 829,- Kč 
s předfinancováním Projektu : Regenerace veřejného parku 
Trnkova , z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň , a to ve 
výši celkových nákladů projektu : 8 685 110, 67 Kč 
starostu zařazení akce do plánu investičních akcí MČ Brno 
-Líšeň pro rok 2013, 2014  
zvýšení provozních výdajů v rámci pětileté udržitelnosti 
projektu Regenerace veřejného parku Trnkova ve výši  
30 000,- Kč za rok  
 

2/21.A 
VI.21.A/2400/2 

schvaluje  
 
 
 
 
souhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
 
pověřuje  
 
 
schvaluje  

realizaci Projektu Výstavba sportovního areálu při základní 
škole Masarova a jeho zařazení do Výzvy IPRM Zvýšení 
kvality poskytovaných služeb pro veřejnost a rozšíření 
občanské vybavenosti města, projektová oblast : Sportovní 
infrastruktura, a to  bez finanční spoluúčasti města Brna 
se spolufinancováním Projektu Výstavba sportovního 
areálu při základní škole Masarova, z vlastních prostředků 
rozpočtu MČ Brno – Líšeň, a to v objemu 30% celkových 
nákladů projektu ve výši : 2 332 376,70 Kč, v roce 2013 : 
82 500,- Kč, v roce 2014 : 2 249 876,70 Kč 
s předfinancováním Projektu Výstavba sportovního areálu 
při základní škole Masarova, z vlastních prostředků MČ 
Brno-Líšeň , a to ve výši celkových nákladů projektu :  
7 774 589,- Kč 
starostu podpisem čestných prohlášení, Studie 
proveditelnosti a dalších dokumentů potřebných k podání 
projektu  
zařazení akce do plánu investičních akcí MČ Brno-Líšeň 

 1



 
 
bere na vědomí  

pro rok 2013, 2014 
rozsah provozních výdajů v rámci pětileté udržitelnosti 
projektu Výstavba sportovního areálu při základní škole 
Masarova ve výši 90 000,- Kč za rok  
 

3/21.A 
VI.21.A/2400/3  

schvaluje  
 
 
 
 
souhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
 
pověřuje  
 
 
bere na vědomí  

realizaci Projektu „ROKLE – Centrální park městské části 
Brno-Líšeň“ a jeho zařazení do Výzvy IPRM Zvýšení 
kvality poskytovaných služeb pro veřejnost a rozšíření 
občanské vybavenosti města, projektová oblast : Sportovní 
infrastruktura, a to  bez finanční spoluúčasti města Brna 
se spolufinancováním Projektu „ROKLE –Centrální park 
městské části Brno-Líšeň“ z vlastních prostředků rozpočtu 
MČ Brno-Líšeň, a to v objemu 30% celkových nákladů 
projektu ve výši : 2 488 402,20 Kč, v roce 2013 : 203 885,- 
Kč , v roce 2014 : 2 284 517,20 Kč 
s předfinancováním Projektu „ROKLE – Centrální park 
městské části Brno-Líšeň“ z vlastních prostředků MČ Brno 
-Líšeň , a to ve výši celkových nákladů projektu 
8 294 674,- Kč 
starostu podpisem čestných prohlášení, Studie 
proveditelnosti a dalších dokumentů potřebných k podání 
projektu 
zvýšení provozních výdajů v rámci pětileté udržitelnosti 
projektu „ROKLE – Centrální park městské části Brno- 
Líšeň“ ve výši 50 000,- Kč za rok  
 

4/21.A 
VI.21.A/2400/4 

schvaluje  
 
 
 
souhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
schvaluje  

realizaci projektu Úprava dětského hřiště a zahrady 
v přírodním stylu mateřské školy Neklež 1a v Brně-Líšni, 
v celkové výši 509 000,- Kč, bez finanční spoluúčasti 
města Brna 
s podáním žádosti o dotaci z operačního programu 
Životního prostředí na projekt Úprava dětského hřiště a 
zahrady v přírodním stylu mateřské školy Neklež 1a 
v Brně-Líšni a to bez finanční spoluúčasti města Brna  
se spolufinancováním Projektu Úprava dětského hřiště a 
zahrady v přírodním stylu mateřské školy Neklež 1a 
v Brně-Líšni, z vlastních prostředků rozpočtu MČ Brno- 
Líšeň  
zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2013  
 

5/21.A 
VI.21.A/2400/5 

schvaluje  
 
 
 
souhlasí  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
schvaluje  

realizaci projektu Úprava dětského hřiště a zahrady 
v přírodním stylu mateřské školy Pohádka, Bratří Pelášků 
1 v Brně-Líšni v předpokládané celkové výši cca 1 700 000 
,- Kč, bez finanční spoluúčasti města Brna 
s podáním žádosti o dotaci z operačního programu 
Životního prostředí na projekt Úprava dětského hřiště a 
zahrady v přírodním stylu mateřské školy Pohádka, Bratří 
Pelíšků 1 v Brně-Líšni, a to bez finanční spoluúčasti města 
Brna 
se spolufinancováním projektu Úprava dětského hřiště a 
zahrady v přírodním stylu mateřské školy Pohádka, Bratří 
Pelíšků 1 v Brně-Líšni, z vlastních prostředků rozpočtu 
MČ Brno-Líšeň a z rozpočtu mateřské školy Pohádka, 
Bratří Pelíšků  1 ve výši 30% z 10% spoluúčasti MČ  
zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2013  
 

6/21.A schvaluje  realizaci projektu Úprava dětského hřiště a zahrady 

 2



 

 3

VI.21.A/2400/6  
 
souhlasí  
 
 
 
souhlasí  
 
 
 
 
schvaluje  

v přírodním stylu mateřské školy Trnkova 81 v Brně-Líšni 
bez finanční spoluúčasti města Brna  
s podáním žádosti o dotaci z operačního programu 
Životního prostředí na projekt Úprava dětského hřiště a 
zahrady v přírodním stylu mateřské školy  Trnkova 81 v  
Brně-Líšni a to bez finanční spoluúčasti města Brna 
se spolufinancováním projektu Úprava dětského hřiště a 
zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova 81 
v Brně-Líšni, z vlastních prostředků rozpočtu MČ Brno- 
Líšeň a z rozpočtu mateřské školy Trnkova 81 ve výši  
100 000,- Kč 
zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2013  
 

 
 
 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                                                     Kateřina Horáková 
                      starosta  
                 Jaroslav Pavlík  
 
                 Petr Štědronský                                             
                            
 
                                                         
         
 
                                                                                                                                        
                                                          
                                
          
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	     U S N E S E N Í

